
N. COMUNE ISTITUZIONE SCOLASTICA POSTI AL 31.08.2020
POSTI AL 

30.06.2020
POSTO ORARIO

1 ACI CASTELLO IC  FALCONE 1

2 ACIREALE IC  VASTA 1

3 ACIREALE IC  GIOVANNI XXIII 1

4 ACIREALE IST. MAG.  R. ELENA 1

5 ACIREALE IISS FERRARIS 6

6 ACI SANT'ANTINO IC  DE ANDRE' 1

7 ADRANO LIC. CLAS.   VERGA 1 2

8 ADRANO CD  GIUFFRIDA 1

9 ADRANO IC  GUZZARDI 1

10 BELPASSO IC  GIOV. PAOLO II 2

11 BELPASSO SMS  MARTOGLIO 1

12 BRONTE SMS  CASTIGLIONE 1

13 BRONTE IISS  B. RADICE 2

14 BRONTE IISS   CAPIZZI 2 18

15 CALATBIANO IC  MACHERIONE 1

16 CALTAGIRONE IC  NARBONE 12 + 12 

17 CALTAGIRONE IISS  DALLA CHIESA 12

18 CALTAGIRONE IISS  MAJORANA-ARCOLEO 6

19 CALTAGIRONE IISS  SECUSIO 6

20 CATANIA CPIA  N. 1 1

21 CATANIA IC  FELTRE 1

22 CATANIA IC  SAN GIORGIO 1

23 CATANIA IC  CALVINO 1

24 CATANIA IC  SAURO-GIOVANNI XXIII 6

25 CATANIA IC  BATTISTI 2 18

26 CATANIA IC CAVOUR 18

27 CATANIA IC  DELEDDA 1

28 CATANIA IC  DIAZ-MANZONI 6

29 CATANIA IC  FONTANAROSSA 1

30 CATANIA IC TEMPESTA 2

31 CATANIA IC  DUSMET-DORIA 12

32 CATANIA IC  VERGA 1

33 CATANIA IC  VESPUCCI 1

34 CATANIA OC  PESTALOZZI 1

35 CATANIA IPSAAR  WOJTYLA 1

36 CATANIA LIC.  CUTELLI 18
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N. COMUNE ISTITUZIONE SCOLASTICA POSTI AL 31.08.2020
POSTI AL 

30.06.2020
POSTO ORARIO

37 CATANIA LIC. SCIENT.  GALILEI 1 18

38 CATANIA LIC. ART.  LAZZARO 1

39 CATANIA CONVITTO  CUTELLI 1

40 CATANIA ITI  ARCHIMEDE 2

41 CATANIA IISS DE FELICE-GIUFFRIDA-OLIVETTI 1

42 CATANIA IISS  VACCARINI 1 18

43 CATANIA IISS  DUCA ABRUZZI 18 + 6

44 GIARRE III  IC  GIARRE 1

45 GIARRE IPSAAR  FALCONE 1

46 GIARRE IISS  FERMI-GUTTUSO 18

47 GIARRE IISS  MAZZEI-SABIN 1

48 GRAVINA DI CATANIA IC RODARI-NOSENGO 1 18

49 GRAVINA DI CATANIA IC  T. DI LAMPEDUSA 18

50 LINGUAGLOSSA IC  CALI' 1

51 MANIACE IC  C. LEVI 2

52 MASCALUCIA IC  VINCI 18

53 MASCALUCIA IC  FEDERICO II 2

54 MAZZARRONE IC  MAZZARRONE-LICODIA EUB. 1

55 MIRABELLA IMBACCARI IC  DE AMICIS 18

56 MISTERBIANCO IC  PITAGORA 6 + 18

57 MISTERBIANCO IC  PADRE PIO DA PIETRALCINA 1 6 + 9

58 MISTERBIANCO IC  L. SCIASCIA 1

59 PALAGONIA IC  PONTE 1

60 PATERNO' IC MARCONI 12

61 PATERNO' IC G.B. NICOLOSI 1

62 PATERNO' LIC.  DE SANCTIS 1

63 PATERNO' LIC.  FERMI 1

64 PATERNO' IISS  RAPISARDI 1 12

65 RAMACCA IC  CRUYLLAS 18

66 RANDAZZO C.D.  DON MILANI 1

67 RANDAZZO IISS  E. MEDI 1

68 RIPOSTO IC  VERGA 1

69 SAN GIOVANNI LA PUNTA LIC. SC.  MAJORANA 12 + 18

70 SAN GIOVANNI LA PUNTA C.T.P. N. 10 (FERMI) 1

71 SAN PIETRO CLARENZA IC  VITTORINI 1 6

72 SANT'AGATA LI BATTIATI CD  SANT'AGATA LI BATTIATI 1

73 SANTA MARIA DI LICODIA IC DON BOSCO 1

74 SCORDIA IISS  MAJORANA 1

75 TREMESTIERI ETNEO IC  PATTI 1

76 TREMESTIERI ETNEO CD  M. TERESA DI CALCUTTA 1 18

77 TREMESTIERI ETNEO IC  DE AMICIS 1 6

78 VALVERDE IC  ALLEGRA 18

79 ZAFFERANA CD  ZAFFERANA 1



N. COMUNE ISTITUZIONE SCOLASTICA POSTI AL 31.08.2020
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POSTO ORARIO

N. COMUNE ISTITUZIONE SCOLASTICA POSTI AL 31.08.2020
POSTI AL 

30.06.2020
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1 ADRANO LIC. VERGA 1 (AR02)

3 BRONTE IISS  CAPIZZI 18 (AR08)

4 BRONTE IISS   B. RADICE 18 (AR02)        

6 CATANIA IST. MAG.  RADICE 1 (AR02)

CATANIA IISS MARCONI-MANGANO 1(AR10)

8 CATANIA ITI  ARCHIMEDE
18 (AR02 - B15)             

18 (AR02 - B16)

9
CATANIA

ITAER  FERRARIN
1 (AR01 Meccanica)

10 CATANIA LIC. SC.  GALILEI 18 (AR08)

11 CATANIA LIC. ART.  LAZZARO 18 (AR02)

13 CATANIA ITI  CANNIZZARO 12 (AR02)

14 CATANIA IISS DE FELICE-GIUFFRIDA-OLIVETTI 18 (AR02)

15 CATANIA IISS  GEMMELLARO
12 (AR08)             

18 (AR02)

16 CATANIA IPSSAR   WOJTYLA 6 (AR02)           

21 GIARRE IISS  FERMI-GUTTUSO 18 (AR02)

22 GIARRE IISS  FERMI-GUTTUSO
1 (AR01 

Meccanica)
18 (AR01)

24 GIARRE IISS  AMARI 18  (AR02)

25 MASCALUCIA LIC.  MARCHESI
      18 (AR02-

T72)

28 RAMACCA IISS  RAMACCA-PALAGONIA 18 (AR08)

31 SAN GIOVANNI LA PUNTA IISS  DE NICOLA 1 (AR02)

32 SAN GIOVANNI LA PUNTA IISS  MAJORANA 18  (AR02)

33 SCORDIA LIC. SC. E. MAJORANA 18  (AR02)

ASSISTENTI TECNICI

N.B.  I posti disponibili di alcune Aree, per i quali  non sono presenti candidati nelle Graduatorie Permanenti, non 

figurano  nella presente disponibilità. Per la copertura di  tali posti sarà effettuata successiva comunicazione da parte 

dell'Ambito Territoriale dopo l'eventuale esaurimento della graduatoria di  Seconda Fascia Provinciale (Ex D.M. 75).
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N. COMUNE ISTITUZIONE SCOLASTICA POSTI AL 31.08.2020
POSTI AL 
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1 ACICASTELLO IC  FALCONE 1 18

2 ACI CATENA IC  SCANDURA 1

3 ACIREALE C.T.P.  N. 12 (S.M. GALILEI) 1

4 ACIREALE I  IC  MARCH. SAN GIULIANO 1

5 ACIREALE IC  GIOVANNI XXIII 1 3

6 ACIREALE IISS BRUNELLESCHI 18

7 ACIREALE ITI  FERRARIS 18

8 ACI SANT'ANTONIO IC  DE GASPERI 1

9 ADRANO II  IC  BASCETTA 1

10 ADRANO SMS  MAZZINI 1

11 ADRANO LIC. CLAS.  VERGA 5

12 ADRANO ITI  BRANCHINA 4

13 BELPASSO IC GIOV. PAOLO II 18

14 BIANCAVILLA II  CD BIANCAVILLA 3 3

15 BIANCAVILLA IC  BRUNO 1

16 BIANCAVILLA SMS  STURZO 3

17 BRONTE CD  SPEDALIERI 2 18

18 BRONTE CD  MAZZINI 5 18

19 BRONTE IISS  CAPIZZI 2

20 BRONTE IISS  RADICE 4

21 CALATABIANO IC  MACHERIONE 1 6

22 CALTAGIRONE IC  ARCOLEO-FELTRE 18

23 CALTAGIRONE IISS  CUCUZZA-EUCLIDE 18

24 CALTAGIRONE IISS  SECUSIO 12 + 6

25 CALTAGIRONE IISS  MAJORANA-ARCOLEO 1 12

26 CATANIA C.T.P. N. 2 (IST. ALBERGHIERO) 1

27 CATANIA IC  BATTISTI 2 1 18

28 CATANIA IC  XX SETTEMBRE 1

29 CATANIA IC  DE AMICIS 1

30 CATANIA IC  CALVINO 18

31 CATANIA IC  COPPOLA 6

32 CATANIA IC  FONTANAROSSA 1

33 CATANIA IC  DE ROBERTO 1

34 CATANIA IC DI GUARDO-QUASIMODO 1

35 CATANIA IC DUSMET-DORIA 1

36 CATANIA IC  MALERBA 18

37 CATANIA IC SAURO-GIOV. XXIII 18

38 CATANIA IC  TEMPESTA 1

39 CATANIA LIC. ART.  LAZZARO 2 18

40 CATANIA LIC. ART.  GRECO 3

41 CATANIA OC  MUSCO 2 1 18

42 CATANIA LIC.  M. CUTELLI 3

COLLABORATORI SCOLASTICI



N. COMUNE ISTITUZIONE SCOLASTICA POSTI AL 31.08.2020
POSTI AL 

30.06.2020
POSTO ORARIO

43 CATANIA ITI  CANNIZZARO 2 12 (6+6)

44 CATANIA IISS FERMI-EREDIA 18

45 CATANIA IPSSAR  WOJTYLA 6 2

46 CATANIA CONVITTO  CUTELLI 1 12

47 GIARRE IC  S.G. BOSCO 1 18

48 GIARRE IPSAAR  FALCONE 1 (Maniace)

49 GRAMMICHELE IC  MAZZINI 1

50 GRAVINA DI CATANIA IC RODARI-NOSENGO 18

51 GRAVINA DI CATANIA IC  T. DI LAMPEDUSA 18

52 FIUMEFREDDO IC VERGA 1

53 MANIACE IC  C. LEVI 2

54 MASCALI IC  MASCALI 1

55 MASCALUCIA CD  FAVA 18

56 MASCALUCIA IISS  MARCHESI 3

57 MAZZARRONE IC  MAZZARRONE-LICODIA EUBEA 1 6

58 MILITELLO VAL DI CATANIA IC CARRERA 18

59 MIRABELLA IMBACCARI IC DE AMICIS 18

60 MISTERBIANCO IC  SCIASCIA 1 18

61 MISTERBIANCO IC PITAGORA 6 + 18

62 MOTTA S. ANASTASIA IC  D'ANNUNZIO 18

63 NICOLOSI IPSAAR   R. CHINNICI 2

64 PATERNO' IC   DON MILANI 18

65 PATERNO' IC  G. MARCONI 1 18

66 PATERNO' SMS  VIRGILIO 18

67 PATERNO' LICEO  RAPISARDI 3

68 PATERNO' ITE  G. RUSSO 2

69 PATERNO' IISS  REDI 3

70 PEDARA IC  CASELLA 18

71 RAMACCA IISS RAMACCA-PALAGONIA 1

72 RANDAZZO CD   DON MILANI 1 18

73 RIPOSTO IISS RIPOSTO 18

74 SANTA MARIA DI LICODIA C.T.P. CTCT70800R 1

75 SAN GIOVANNI LA PUNTA C.T.P. N. 10 (IC FERMI) 1

76 SAN GIOVANNI LA PUNTA IC  DALLA CHIESA 1

77 SAN GIOVANNI LA PUNTA LIC. SCIENT. 18

78 SANTA MARIA DI LICODIA IC  S.G. BOSCO 2

79 SANT'AGATA LI BATTIATI CD SANT'AGATA LI BATTIATI 18

80 SCORDIA IC  BASSO 1

81 SCORDIA IISS  MAJORANA 18

82 TREMESTIERI ETNEO IC  DE AMICIS 1

83 TREMESTIERI ETNEO CD  MADRE TERESA DI CALCUTTA 1

84 VALVERDE IC  ALLEGRA 1

85 VIAGRANDE IC   G. VERGA 4 18

86 ZAFFERANA IC  DE ROBERTO 1 18



N. COMUNE ISTITUZIONE SCOLASTICA POSTI AL 31.08.2020
POSTI AL 

30.06.2020
POSTO ORARIO

N. COMUNE ISTITUZIONE SCOLASTICA POSTI AL 31.08.2020
POSTI AL 

30.06.2020
POSTO ORARIO

1 BRONTE IISS  RADICE 1

2 CALTAGIRONE IISS  CUCUZZA-EUCLIDE 1

3 GIARRE IISS  MAZZEI-SABIN 18

4 RANDAZZO IISS  MEDI 18

ADDETTI AZIENDA AGRARIA


